別記様式第1号（第5条関係）

長門湯本温泉観光まちづくり推進事業者登録申請書

長門市長　様

長門湯本温泉観光まちづくりマークの使用申請にあたり、それらの利用に関する規定の内容を承諾のうえ、長門湯本温泉観光まちづくり推進事業者としての登録を次のとおり申請します。
※以下の項目に内容を記入又はチェックをしてください。
	申請日
	年　　　月　　　日

	申請内容
	□ 新規
□ 更新　（登録番号：    　　　　　　　　　　　　　）

	事業者名
（団体等名）
	フリガナ

	印

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　（役職：　　　　　　　　）

	住所
	〒

	連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　FAX
E-mail
（担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　　）

	事業者（団体等）の
事業目的
	□ 長門湯本温泉観光まちづくりを目的とする事業者（団体）
□ 長門湯本地域の振興を目的とする事業者（団体）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	登録申請期間
	□ 登録日から3年間
□     年  　月    日～　    年　 月　  日

	チェックリスト
	□ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第2号に規定する暴力団及び同条第5号に規定する暴力団員（役員含む）ではありません
□ 風俗営業等の規定及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第2条（同条第1項に規定する営業を行う者を除く。）に規定する営業を行う者ではありません
□ 政党若しくは宗教団体、又は特定のこれらを支援若しくは支援するおそれがある者ではありません
□ 法令及び公序良俗に反すると認められる行為を行う者ではありません
□ 市の信用又は品位を害し、又は正しい理解の妨げになると認められる行為を行う者ではありません

□ 本申請書に記載した内容について間違いありません。
□ 要綱に基づき適正に使用することを宣言し、要綱第１５条に基づく使用取消の指示があった場合には速やかに使用を中止します。

＜添付資料（初回登録かつ内容に変更がある場合のみ）＞
[bookmark: _GoBack]・事業者（団体）の概要（会則など）　・構成員名簿又は組織図